
Responsabile del procedimento: A.A. Annalivia Albanese    

 

 

 

Istituto Comprensivo di Luzzara 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado 
Viale Filippini, 42 – 42045 Luzzara (RE) – tel. 0522 22 31 37 

www.icluzzara.gov.it – Email: reic83200d@istruzione.it  
pec: reic83200d@pec.istruzione.it – CF 81002390359 

Prot. n° 248/B15 

Luzzara, 17 gennaio 2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti gli avvisi di selezione per  un esperto di madrelingua inglese, un esperto di 
educazione teatrale e un esperto di educazione musicale, rispettivamente prot. n.22; 

n.23; n.24 del 05/01/2017 che prevedono l'esame e la comparazione delle candidature 
da parte di una apposita commissione; 

DISPONE 
 

la costituzione della seguente commissione che valuterà tutti i 3 avvisi di selezione sopra 
richiamati: 

• dirigente scolastico 

• doc.  - capogruppo scuola primaria di Luzzara; 

• doc.  - capogruppo scuola secondaria di I grado di Luzzara; 

• doc.  - coordinatrice scuole dell'infanzia e referente del progetto di educazione 

teatrale; 
• doc. - referente del progetto di educazione musicale; 

• doc.  - referente del progetto di madrelingua inglese. 
 

La Commissione è convocata presso la segreteria dell'Istituto Comprensivo di Luzzara 
il giorno 23/01/2017 alle ore 15,00. 

Il verbale della Commissione sarà pubblicato sul sito di  di questo Istituto entro la 

giornata del 24 gennaio 2017. 

  
 

 

Il dirigente scolastico 

D.ssa Agnese Vezzani 

http://www.icluzzara.gov.it/
mailto:reic83200d@istruzione.it
mailto:reic83200d@pec.istruzione.it

